Subtotal $ 10,206.70

IVA 16% on $ 10,206.70 $ 1,633.07

Total $ 11,839.77
Importe total con letra: 

ONCE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS
77/100 M.N

VILLITA FRESH FOOD
Lázaro Cárdenas No. 69 Int. 2
Jucutacato
60230 Ururapan, MIC
México
RFC: VFF1804277L8
Régimen fiscal: General de Ley de Personas
Morales

Factura INV/2025/00396
Fecha de
factura:
05/05/2025

Fecha límite:
04/06/2025